

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG538429
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-06-20T23:31:33

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
HOLIDAY PRES	87796	55631	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186160031001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92534	7501943481350	KIMCARE CITRUS 18L	18	1		C	30	460.03	120806	30.41+11			284.93	8,547.90
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 8,547.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,367.66 #Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													30	8,547.90
92534 .630 KILOS													TOTAL IVA 16:	1,367.66
92534 .630 KILOS													TOTAL VENTA:	9,915.56

(NUEVE MIL NOVECIENTOS QUINCE PESOS 56/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: E0254DAA-A711-4535-9CFF-396FC459C5B2

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

TAE+mdR4LdqblLnK6giWV2FZZD31BJ4iRPHKtnQ60aH/G4MFh+8hgWBgXLWnw4ytDirGzLBYC5JMBJpgJIFq/uGBibr8n4b43IkYI7wGfc+yzGRCauWxbul

+iHfvbEzWLSfadvpz35lQGvjsei9wss8kua8A8wWTI02uCPDeVlg/roP9HwsEKJX9rdP3czdI5u/Zi

+5v3IUSZgeoOCWnQ724BomBJKR031tZKdJn8iKqCpshAfWpOatPok1+v73HWA8tbq9sTdCp6PhgncZbeuRdqQvnVfxFf5yYliSMgSrVnY9mBUWTK6ZOqT48NSs5F8dmtBg3eq6fkj15aldMow==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

PMacW0q7KbsHx6egxsWFEbwd/yio6iDwsmdVPP

+r8mUSDxvL84IBqYczbjshyvvkiRGKfXnrAlnnobCfzLHS7vKj2hMMNpht2yjrulgKZw/DXTvwhAFp3cAn7NkETfB9z2ZP9SnhzCkanvBsJcEwW9oatzS0QGVLVvqqDirGA64pifJvnmK/GDvXl15j1fJ

C8UA0t3/gh8Xc4uc/04ZODZUMGwHlx9PkC/hRA5aWsNHTvtJ/SOgt70K8lOxTmhccbTuiR02n6KeNysiHmOfvMw7WXa33xjogH+1W

+RGqunwVbUmGF13ZfMMT0LjFJkhZwZqISTQZhrAT7rGfnXkCRiA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E0254DAA-A711-4535-9CFF-396FC459C5B2|2021-06-20T23:31:52|EEL961104G96|TAE+mdR4LdqblLnK6giWV2FZZD31BJ4iRPHKtnQ60aH/G4MFh

+8hgWBgXLWnw4ytDirGzLBYC5JMBJpgJIFq/uGBibr8n4b43IkYI7wGfc+yzGRCauWxbul+iHfvbEzWLSfadvpz35lQGvjsei9wss8kua8A8wWTI02uCPDeVlg/roP9HwsEKJX9rdP3czdI5u/Zi

+5v3IUSZgeoOCWnQ724BomBJKR031tZKdJn8iKqCpshAfWpOatPok1+v73HWA8tbq9sTdCp6PhgncZbeuRdqQvnVfxFf5yYliSMgSrVnY9mBUWTK6ZOqT48NSs5F8dmtBg3eq6fkj15aldMow==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-20T23:31:52

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 128216

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

